REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 3 2 3 1 / 1q

Requer, nos termos do art. 155 do
RICD, urgência para o PL 2.944/2019,
que dispõe sobre emolumentos dos
serviços notariais e de registros
públicos, no âmbito do Distrito Federal
e dos Territórios, e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 155, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

URGÊNCIA para a tramitação do Projeto de Lei n° 2.944/2019, que dispõe sobre

emolumentos dos serviços notariais e de registros públicos, no âmbito do Distrito Federal e

dos Territórios, e dá outras providências, de autoria do Tribunal de Justiça do Distrito

Federal e dos Territórios.

16 DEZ. 1019
Sala das Sessões, em

~>1

,.,J !
'. : \ . (

\J~ 'i)'